4º Termo Aditivo, assinado em 27 de dezembro de 2023 
Contratante: Prefeitura Municipal De Itirapina - CNPJ: 46.313.714/0001-50 
Contratado: APAE- Associação de Pais e Amigos dos  Excepcionais  de 
Itirapina - CNPJ sob nº 47.770.748/0001-37 
Valor mensal reajustado: R$ 32.500,00 (trinta e dois mil e quinhentos reais) 
Vigência: De 29/12/2023 a 30/04/2024